
 

 

 

 

 

 

     13 марта 2024 года                                                                  № 78/4-5 

 

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации  

 

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 21 

февраля 2024 года №70/2-7   «О распределении и порядке передачи защитных 

марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Альшеевский район Республики Башкортостан решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее  

количество защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации (далее-защитные марки): 

 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

1.  820 1 неполный лист 10 0032901 0032910 

2.  822 1 неполный лист 10 0032911 0032920 
3.  823 1 неполный лист 10 0032921 0032930 
4.  824 1 неполный лист 10 0032931 0032940 
5.  825 1 неполный лист 10 0032941 0032950 
6.  829 1 неполный лист 10 0032951 0032960 
7.  830 1 неполный лист 6 0032961 0032966 
8.  831 1 неполный лист 6 0032967 0032972 
9.  832 1 неполный лист 6 0032973 0032978 
10.  833 1 неполный лист 6 0032979 0032984 
11.  834 1 неполный лист 6 0032985 0032990 
12.  835 1 неполный лист 6 0032991 0032996 
13.  836 2 неполных листа 8 0032997 0033004 
14.  837 1 неполный лист 8 0033005 0033012 



 

 

15.  838 1 неполный лист 6 0033013 0033018 
16.  840 1 неполный лист 6 0033019 0033024 
17.  841 1 неполный лист 6 0033025 0033030 
18.  842 1 неполный лист 6 0033031 0033036 
19.  843 1 неполный лист 6 0033037 0033042 
20.  845 1 неполный лист 6 0033043 0033048 
21.  846 2 неполных листа 6 0033049 0033054 
22.  847 1 неполный лист 8 0033055 0033062 
23.  849 1 неполный лист 6 0033063 0033068 
24.  850 1 неполный лист 6 0033069 0033074 
25.  851 1 неполный лист 6 0033075 0033080 
26.  852 1 неполный лист 6 0033081 0033086 
27.  853 1 неполный лист 6 0033087 0033092 
28.  854 1 неполный лист 6 0033093 0033098 
29.  856 2 неполных листа 6 0033099 0033104 
30.  858 1 неполный лист 6 0033105 0033110 
31.  860 1 неполный лист 8 0033111 0033118 
32.  861 1 неполный лист 8 0033119 0033126 
33.  862 1 неполный лист 8 0033127 0033134 
34.  863 1 неполный лист 6 0033135 0033140 
35.  864 1 неполный лист 8 0033141 0033148 
36.  865 2 неполных листа 12 0033149 0033160 
37.  866 1 неполный лист 6 0033161 0033166 
38.  867 1 неполный лист 6 0033167 0033172 
39.  868 2 неполных листа 10 0033173 0033182 

 Итого  

 

282   

 

 

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан Шафикову Р.Т. 

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


